
UCHWAŁA NR LVI/492/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2018 na 
kwotę 33 753,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2018 zamyka się:
1) po stronie dochodów kwotą: 65 629 458,99 zł, w tym:

a) dochody bieżące 60 081 437,38 zł;
b) dochody majątkowe 5 548 021,61 zł;

2) po stronie wydatków kwotą: 72 417 816,08 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 58 283 946,50 zł;
b) wydatki majątkowe 14 133 869,58 zł;

3) deficytem budżetowym w kwocie 6 788 357,09 zł, który pokryty zostanie kredytami, pożyczkami oraz 
wolnymi środkami z 2017 r.
§ 3. W uchwale Nr XLIII/377/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 ze zmianami, wprowadza się zmiany wynikające z §1 
niniejszej uchwały, tj.:

1) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kacianowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6036



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  LVI/492/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2018 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2018 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

710    Działalność usługowa  33 753,00 

 71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 33 753,00 

    1) wydatki bieżące  33 753,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 33 753,00 

    w tym:   

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  33 753,00 

900    
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

33 753,00  

 90002   Gospodarka odpadami 33 753,00  

    1) wydatki bieżące 33 753,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

33 753,00  

    w tym:   

  4300 ZGO Zakup usług pozostałych 33 753,00  

Razem wydatki:  33 753,00 33 753,00 
w tym:    

 wydatki bieżące  33 753,00 33 753,00 

wydatki majątkowe 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6036



 

Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  LVI/492/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2018 

- przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2018 

 
w złotych 

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja 
§ 

Przychody i dochody budżetu 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

4 866 252,00 952 

2 Wolne środki , o których mowa art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

3 022 341,97 950 

3 Razem przychody 7 888 593,97  

4 Dochody budżetu 65 629 458,99  

5 Razem przychody i dochody (3+4  ) 73 518 052,96  

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 100 236,88 992 

2 Razem rozchody 1 100 236,88  

3 Wydatki budżetu 72 417 816,08  

4 Razem rozchody i wydatki (2+3) 73 518 052,96  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6036


		2018-12-28T13:27:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




